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گـــزارش
واکنش تهران به ارائه قطعنامه علیه ایران در نشست شورای حکام آژانس 

پاسخیسختمیدهیم

 جهان به بی کیفرمانی جنایات 
علیه کودکان فلسطینی پایان دهد

ســخنگوی وزارت امــور خارجه با بیــان اینکه به 
مناســبت روز جهانی کودک فرصتی است تا درد 
و رنج کودکان غزه دیده شــود، گفت: زمان آن فرا 
رسیده اســت که جهان به بی کیفرمانی مرتکبین 
جنایات شنیع علیه کودکان فلسطینی پایان دهد.

 اسماعیل بقایی پیام سخنگوی وزارت امور خارجه 
به مناسبت »روز جهانی کودک« در صفحه شخصی 
خود در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: ۲۰ نوامبر، 
روز جهانی کودک، یادآور حــق همه بچه ها برای 
زندگی در صلح و امنیت است. این مناسبت، فرصتی 
اســت تا درد و رنج کودکان غزه نیز دیده شود.وی 
گفــت: غزه زیر بمباران های بی امان، به قبرســتان 
کودکان تبدیل شده است. در این یک سال بیش از 
۱۷۰۰۰ کودک فلسطینی سلاخی شده اند، هزاران 
کودک ناپدید شــده، ده ها هــزار کودک مجروح و 
صدها نفر بدون بیهوشــی تحت جراحی های قطع 
عضو قــرار گرفته اند، بیش از ۳۵۰۰۰ کودک یتیم 
شــده و بســیاری نیز همه اعضای خانواده خود را 
از دســت داده اند؛ نزدیک بــه ۴۰۰۰ کودک بر اثر 
گرســنگی جان داده اند و تعداد بی شــماری نیز به 
علت گرسنگی، بیماری و آوارگی و کمبود مایحتاج 
اولیه در معرض خطر هستند.سخنگوی وزارت امور 
خارجه بیان کرد: آنطور که گزارشــگر ویژه حقوق 
بشر فلســطین خانم فرانچسکا آلبانیز گزارش داده 
اســت، در چند دهه اخیر ســالانه صدها کودک و 
نوجوان فلسطینی توســط رژیم اسرائیل ربایش و 
به گروگان گرفته شده اند.بقایی تصریح کرد: کشتار 
و شــکنجه کودکان بی گناه فلســطینی زخم های 
عمیقی بر وجدان بشــریت ایجاد کرده و بی عملی 
و بی تفاوتی نهادهای صلاحیت دار حقوق بشــری و 
سازمان ملل متحد به مثابه نمکی است بر این زخم 
عمیق و مانعی بر سر التیام آن. زمان آن فرا رسیده 
اســت که جهان به بی کیفرمانی مرتکبین جنایات 

شنیع علیه کودکان فلسطینی پایان دهد.

نیمچه گزارش

همزمــان با آغاز نشســت فصلی شــورای حــکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی و اعلام ارائه رســمی قطعنامه  علیه 
ایران از ســوی کشورهای اروپایی و آمریکا که بیانگر ادامه 
رویکرد غیر سازده آنهاست، وزیر امورخارجه ایران تصریح 
کــرد: در صورتی که اقدامات غیرســازنده از طریق صدور 
قطعنامه در دســتور کار قرار گیرد، ایران به نحو مقتضی و 

متناسب پاسخ خواهد داد.
در آستانه  نشست فصلی شــورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی، در وین اتریش، خبرگزاری فرانســه به نقل از 
دیپلمات ها مدعی شــده است که کشــورهای غربی رسما 
قطعنامــه ای جدید علیه ایران را در شــورای حکام آژانس 
بین المللــی انرژی اتمی ارائه کردند. ســید عباس عراقچی، 
وزیر امور خارجه در گفتگوی تلفنی با رافائل گروسی مدیر 
کل آژانــس بین المللی انرژی اتمی، در مورد تعاملات ایران 
و آژانس در پرتو نتایج ســفر گروسی به تهران و همچنین 
تحولات مرتبط با نشست شورای حکام به بحث و تبادل نظر 
پرداخت. وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به سفر گروسی 
به ایران خاطرنشان ساخت تفاهمات صورت گرفته در جریان 
این سفر، بار دیگر حسن نیت و اراده جمهوری اسلامی ایران 

را برای ارتقای تعاملات و همکاری ها با آژانس اثبات نمود. 
در این گفتگوی تلفنی، همچنیــن دو طرف بر اراده خود 
برای ادامه مســیر گفتگو و تعامل بــه منظور حل و فصل 
اختلافــات و پرداختن به دیگر موضوعات در دســتور کار، 

و پرهیز از رویکردهای غیرسازنده و تقابلی تاکید کردند. 
رئیس دســتگاه دیپلماســی همچنین تصریــح کرد: در 
صورتــی که طرف هــای مقابل بی توجه به حســن نیت و 
رویکرد تعاملی ایران، اقدامات غیرســازنده را در نشســت 
شــورای حکام از طریق صدور قطعنامه در دستور کار قرار 
دهند، ایران به نحو مقتضی و متناســب پاسخ خواهد داد.
وزیر امــور خارجه همچنین در ادامــه رایزنی های خود با 
کشــورهای عضو آژانس بین المللی انــرژی اتمی، با رونالد 
لامــولا وزیر امور خارجه آفریقای جنوبی که کشــورش از 
اعضای شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی است، 
موضوعات مرتبط با نشســت شــورای حــکام آژانس بین 
المللی انرژی اتمی، قطعنامه پیشنهادی سه کشور اروپایی 

و همکاری هــای میان ایــران و آژانــس بین المللی انرژی 
اتمی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.رئیس دســتگاه 
دیپلماسی در این مکالمه تلفنی با اشاره به سفر گروسی به 
ایران، حســن نیت جمهوری اسلامی ایران در قبال آژانس 
بین المللی انــرژی اتمی را متذکر شــد و تاکید کرد اگر 
طرف های مقابل به دنبال تقابل باشــند، جمهوری اسلامی 

ایران نیز واکنش مناسب از خود بروز خواهد داد.
همچنین وزیر خارجه کشــورمان در گفتگــوی تلفنی با 
وزیر خارجه آفریقای جنوبی با اشــاره به حسن نیت ایران 
در قبال آژانس بین المللی انــرژی اتمی اعلام کرد که اگر 
طرف های مقابل به دنبال تقابل باشــند، ایران نیز واکنش 

مناسب از خود بروز خواهد داد.

به گزارش گروه سیاســت خارجی خبرگزاری تســنیم، در 
گفتگوی تلفنی صبح امروز چهارشنبه ۳۰ آبان، سید عباس 
عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان با رونالد لامولا وزیر امور 
خارجه آفریقای جنوبی که کشورش از اعضای شورای حکام 
آژانس بین المللی انرژی اتمی می باشد، موضوعات مرتبط با 
نشست شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی، قطعنامه 
پیشنهادی ســه کشور اروپایی و همکاری های میان ایران و 
آژانــس بین المللی انرژی اتمی مورد بحث و تبادل نظر قرار 
گرفت.رئیس دســتگاه دیپلماســی در این مکالمه تلفنی با 
اشــاره به سفر آقای گروسی به ایران، حسن نیت جمهوری 
اســلامی ایران در قبــال آژانس بین المللی انــرژی اتمی را 
متذکر شد و تاکید کرد اگر طرف های مقابل به دنبال تقابل 

باشــند، جمهوری اسلامی ایران نیز واکنش مناسب از خود 
بروز خواهد داد.وزیر امور خارجه آفریقای جنوبی نیز ضمن 
تشکر از تماس وزیر امور خارجه کشورمان، از همکاری بین 

ایران و آژانس استقبال کرد.
وزیر امور خارجه کشــورمان در گفتگویی تلفنی با همتای 
فرانســوی خود در خصــوص اقدامــات تحریک آمیز اخیر 
اروپا علیــه ایران و همچنین مســائل منطقه رایزنی کرد. 
در گفتگوی تلفنی ژان نوئل بارو، وزیر امور خارجه فرانسه 
با ســید عباس عراقچی وزیر امور خارجه آخرین تحولات 
مربوط به مذاکرات هســته ای و تحــولات منطقه ای مورد 
بحث و تبادل نظر قرار گرفت.وزیر امور خارجه کشــورمان 
در ایــن گفتگــوی تلفنی از اقدام ناموجــه و تحریک آمیز 
کشــورهای اروپایــی در تصویب تحریم هــای جدید علیه 
جمهوری اســلامی ایران به شــدت انتقــاد کرد.عراقچی 
همچنین تصمیم سه کشور آلمان، فرانسه و انگلیس برای 
ارائه قطعنامه در نشست شــورای حکام آژانس بین المللی 
انــرژی اتمی را به شــدت تقبیح کرد و تصریــح کرد: این 
حرکت ســه کشور اروپایی در تقابل آشکار با فضای مثبت 
ایجادشــده در تعامــلات ایران و آژانس تلقی می شــود و 
صرفاً به پیچیده تر شدن موضوع خواهد انجامید.اگر سران 
اروپایی قصد دارند با اشــتباه محاســباتی، شورای حکام 
آژانــس انرژی اتمی را به میــدان قدرت نمایی برای پنهان 
کردن اشتباهات راهبردی در شعله ور کردن جنگ اوکراین 
و ایران ستیزی تبدیل کنند، تحولات منطقه ای بین المللی 
در ماه های پیش رو، درس های عبرت آموزی به آنها خواهد 
داد.»متیو )مت( میلر« سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در 
باره گزارش اخیر آژانــس بین المللی انرژی اتمی و تلاش 
سه کشــور اروپایی برای تنظیم قطعنامه ضد ایرانی گفت: 
به همکاری با متحدان اروپایی خود درباره ایران ادامه می 
دهیم. »رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی در ســخنرانی آغازین خود در نشست فصلی شورای 
حکام که از امروز ۲۰ نوامبر)۳۰ آبان( آغاز به کار کرده و تا 
۲۲نوامبر)۲ آذر( ادامه خواهد داشت، مدعی شد جمهوری 
اســلامی ایران ایران با درخواســت این نهــاد برای توقف 

غنی سازی ۶۰ درصدی اورانیوم موافقت کرده است.

بــه گــزارش رای الیوم در مطلبی درباره تشــدید نبرد میان حــزب الله و رژیم 
صهیونیستی آورده است: پس از اینکه رژیم صهیونیستی »محمد عفیف« مسئول 
رسانه ای حزب الله را ترور کرد و بیروت را هدف قرار داد، حزب الله بار دیگر تل 
آویو را وارد حلقه آتش کرد تا هم به هدف قرار دادن بیروت واکنش نشــان دهد 
و هم پاسخی دندان شکن به اسرائیلی بدهد که طی روزهای گذشته کوشیده که 

با آتش، تشدید حملات و ویرانگری خواسته خود را تحمیل کند.
این رســانه نوشت: حزب الله گوی آتشــین را به قلب پایتخت رژیم صهیونستی 
برگرداند و پیام مهمی ارســال کرد که توان زیرآتــش قرار دادن تل آویو در هر 

لحظه را دارد و این پیامی بود که تل آویو به خوبی محتوای آنرا فهمید.
رای الیوم آورده اســت: با وجود اینکه تل آویو طــی دو ماه اخیر هدف حملات 
پهپادی و موشکی قرار گرفته است اما حمله جدید بسیار حائز اهمیت است زیرا 
حزب الله از موشــک فاتح ۱۱۰ استفاده کرد که ویرانی شدید در تل آویو به بار 
آورد و اسرائیل را به شدت و به شکل بی سابقه ای دچار وحشت کرد.این رسانه 
نوشت: موشک فاتح ۱۱۰ برای اولین بار در ششم نوامبر جاری وارد میدان شد و 
از رده موشک های نقطه زن است که در بمباران اهداف مهم با دقت عالی استفاده 
می شــود. این موشک سرجنگی به وزن ۵۰۰ کیلوگرم دارد و طولش ۸.۸ متر با 

برد ۳۰۰ کیلومتر اســت. این موشک قدرت ویرانگری بالایی دارد و می توان آنرا 
از ســکوهای ثابت یا متحرک شلیک کرد و با سوخت جامد کار می کند. موشک 
فاتح ۱۱۰ موشکی زمین به زمین نقطه زن است که علیه اهداف حیاتی که دقت 
آن به ۱۰ متر می رســد، اســتفاده می شــود. ذخایر حزب الله از این موشک به 
۱۲ هزار فروند می رسد.شــبکه ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیســتی تاکید کرد که 
دو پهپاد به الجلیل غربی اصابت کرده اســت.ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد 
که شلیک ۳ پهپاد از لبنان به اراضی اشغالی را رصد کرده و آژیر خطر در خلیج 

حیفا و الجلیل به صدا درآمده است.
منابــع عبری زبــان اعلام کردند که ایــن پهپادها بیــش از ۲۰ دقیقه در حال 
پرواز در آســمان اراضی اشغالی بودند و ســامانه های دفاعی نتوانستند آن ها را 
رهگیری کنند.منابع عبری زبــان اعلام کردند در پی حمله پهپادی احتمالی به 
شــمال فلسطین اشغالی، آژیر خطر در مناطقی از جمله عکا، شلومی و نهاریا به 

صدا درآمده اســت.حزب الله لبنان اعلام کرد گروهی از نیروهای پیاده دشــمن 
صهیونیستی را در منطقه "وادی هونین" در شرق شهرک مرکبا در جنوب لبنان 

با موشک هدایت شونده هدف قرار داده است.
حــزب الله لبنان علاوه بــر عملیات ها و درگیری های مــرزی، در چند عملیات 
به اهدافی در عمق ســرزمین های اشغالی فلســطین حمله کرد.مقاومت اسلامی 
لبنــان همچنین در یکی از این عملیات ها، پایــگاه گالیلوت )مقر یگان اطلاعات 
نظامی ۸۲۰۰( رژیم صهیونیستی در عمق ۱۱۰ کیلومتری سرزمین های اشغالی 
و در حومــه تل آویو را هدف قرار داد.یک نماینده ارشــد حزب الله با بیان اینکه 
راهکار سیاســی به معنای مذاکره سیاسی با دشمن نیست، تاکید کرد پیشنهاد 
آتش بس آمریکا ســند تعهــدات دو طرف به الزامات آتش بــس بوده و مقاومت 
 در عیــن تلاش برای توقف جنــگ، با قدرت در میدان حضور دارد و اســرائیل 

به هدفش نمی رسد.
در این میان در ادامه فتنه انگیزی در لبنان فرســتاده آمریکا به لبنان با ســمیر 
جعجع که حتی در طول حملات وحشــیانه صهیونیست ها به لبنان نیز از مواضع 
خصمانــه خود در مقابله با حزب الله و حمایت از رژیم صهیونیســتی دســت بر 

نمی دارد، دیدار کرد.

تل آویو زیر آتش حزب الله لبنان

هزاران موشک »فاتح 110« آماده شلیک

تظاهرات ضد دولتی کشاورزان انگلیسی با تراکتور 
هزاران کشــاورز معترض انگلیسی در اعتراض به افزایش مالیات ها با تراکتورها و 

خودروهای کشاورزی خود در خیابان های لندن تظاهرات کردند.
هزاران کشــاورز در انگلیس در اعتــراض به افزایش مالیات ها، بــا تراکتورها و 
خودروهای کشــاورزی خود در خیابان های لندن تظاهــرات کردند و با حضور 
مقابل پارلمان این کشور خواستار لغو افزایش مالیات ها شدند.کشاورزان معترض 
خواستار لغو مالیات ها بر زمین های کشــاورزی هستند که به خانواده ها به ارث 

رسیده اســت؛ آنها معتقدند که این نوع مالیت ها خانواده های کشاورزان را نابود 
و روند تولیدات غذایی را تهدید می کند.»اگر کشــاورز نباشد، غذا و آینده ای هم 
نیســت«، »استارمر )نخست وزیر( علیه کشاورزان« از جمله شعارهای کشاورزان 
معترض بود.پلیس لندن اعلام کرد که تخمین زده می شود که دست کم ۱۰ هزار 

کشاورز معترض در این تظاهرات شرکت کردند.
کایر اســتارمر نخســت وزیر انگلیس می گوید مصمم به اجرای این قانون است 
و بسیاری از کشاورزان، مشــمول مالیات جدید نمی شوند.همزمان با تظاهرات 
و تجمع هزاران نفر از کشــاورزان انگلیسی علیه سیاست های اقتصادی دولت و 

افزایش مالیات ها برابر ســاختمان نخست وزیری انگلیس ،کایر استارمر نخست 
وزیر انگلیس می گوید مصمم به اجرای این قانون است و بسیاری از کشاورزان، 

مشمول مالیات جدید نمی شوند.
در پــی افزایش مالیات هــا بر زمین های کشــاورزی و محصولات کشــاورزی، 
کشاورزان انگلیســی معتقدند با این سیاست ها، کشــاورزان ناچار خواهند شد 
زمین های خود را بفروشند یا بخشی از زمین ها را بفروشند تا مالیات تعیین شده 
دولت را بپردازند که در نتیجه، اراضی کشــاورزی کم و کشــاورزی در انگلیس 

ضعیف خواهد شد.

شــماری از کشــورهای اروپایی توافق کردند که همــکاری نزدیکتر با یکدیگر را برای توســعه دفاع 
موشــکی، جنگ الکترونیک و ســایر تســلیحات نظامی تقویت کنند که در اصل اقدامی برای جنگ 

افروزی در اوکراین است. 
بســیاری از کشورهای اروپایی در ســال های اخیر هزینه های دفاعی خود را در پی تهاجم روسیه به 
اوکراین و تا حدی ترس از کاهش تعهدات دفاعی آمریکا در دوره دوم ریاست جمهوری دونالد ترامپ، 
که منتقد ائتلاف نظامی ناتو اســت افزایش داده اند.بازگشــت دونالد ترامپ به کاخ ســفید بار دیگر 
هزینه هــای دفاعی اعضای ناتو را در کانون توجه ها قرار خواهد داد.اکثر متحدان ایالات متحده اکنون 
بیــش از ۲ درصد از تولید ناخالص داخلی خود را هزینه می کنند، اما آقای ترامپ گفته اســت که بر 
تعهد ۳ درصدی از طرف آنها پافشــاری خواهد کرد.مقامات ارشــد اتحادیه اروپا می گویند باید شیوه 
هزینه کردن دفاعی خود را تغییر دهند و از کشــورها خواسته اند تا برای توسعه و خرید تسلیحات با 
قیمت مناســب تر با هم متحد شــوند.آژانس دفاعی اتحادیه اروپا چهار تفاهم نامه را اعلام کرده است 
که بر آن اســاس، گروهی از کشــورها برای توســعه دفاع هوایی و موشــکی و جنگ الکترونیک، به 
توافق رســیده اند.جوزپ بورل، مسئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا در بیانیه ای گفت: »تلاش های 
ملی هرچند ضروری اســت ولی کافی نیســت«.آژانس دفاعی اتحادیه اروپا گفت ۱۸ کشور بزرگ و 
کوچک از آلمان، فرانسه و ایتالیا تا قبرس و لوکزامبورگ برای همکاری در زمینه توسعه دفاع هوایی 
به توافق رســیدند.جنگ الکترونیک نیز برای مسدود کردن ســیگنال ها به تسلیحاتی مانند پهپاد به  
عنوان فن آوری  مهمی در جنگ با اوکراین نقش ایفا کرده اســت.در بیانیه آژانس دفاعی اتحادیه اروپا 
آمده است که دامنه تعهد کشــورها از خرید مشترک کوتاه مدت تا توسعه بلندمدت قابلیت های آتی 
را دربرمی گیرد.این اقدام در حالی صورت می گیرد که کشــورهای عضو اتحادیه اروپا در سال ۲۰۲۰ 
میلادی بیش از ۲۲۵ میلیارد دلار در حوزه های نظامی-دفاعی هزینه کردند که این رقم طبق گزارش 

آژانس دفاع اروپا، یک رکورد محسوب می شود.
سال گذشــته نیز بورل مسئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا در یادداشــتی پیرامون ابعاد بحران 
اوکرایــن و آنچه او بازگشــت جنگ های زمینی به مرزهای اروپا نامید، بر لــزوم تقویت قوای دفاعی 
اتحادیــه تاکید و اضافــه کرد: مخارج دفاعی اتحادیه اروپا در برابر تهدیدهای خارجی ناکافی اســت. 
خبر دیگر آنکه مقامات دولتی آمریکا اعلام کردند که رئیس جمهور این کشور ارسال مین های ضدنفر 
به اوکراین را تصویب کرده اســت.آنالنا بائربوک وزیر خارجه آلمان در اظهاراتی با اشــاره به امضای 
فرمان بروزرســانی دکترین هسته ای مسکو از سوی ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه تاکید کرد: 
از دکترین هســته ای به روز شده مسکو نمی ترسیم.دریاســالار ارتش آمریکا که مسئولیت نظارت بر 
نیروهای این کشــور در منطقه آسیا-اقیانوســیه را برعهده دارد، اعتراف کرد که جنگ در اوکراین و 
خاورمیانه، بشــدت بر ذخایر دفاع هوایی آمریکا تاثیر گذاشــته و باعث تحلیل رفتن آنها شده است. 
ولودیمیر زلنســکی رئیس جمهور اوکراین طی ســخنانی در پارلمان این کشور گفت که سال آینده 

میلادی برای تعیین سرنوشت جنگ سال مهمی خواهد بود.

توافق کشورهای اروپایی برای تشدید جنگ افروزی
دفتر اطلاع  رســانی دولتی در غزه با بیان اینکه ۳۷ میلیارد دلار 
خسارات مستقیم اولیه اشــغالگران به غزه است، گزارش داد در 
۴۱۰ روز جنگ نسل کشی دشمن علیه این باریکه، نزدیک به ۵۵ 
هزار نفر شــهید و مفقود شده اند که بیش از ۷۰ درصد آنها زن و 

کودک هستند.
دفتر اطلاع رسانی دولتی در نوار غزه اعلام کرد که اشغالگران در 
۴۱۰ روز گذشــته ۳۸۳۸ مورد قتل عام در نوار غزه انجام دادند 
که منجر به شــهادت و مفقود شــدن ۵۴ هزار و 9۷۲  هزار نفر 
شده است. ۳۸۳۸ قتل عام توسط ارتش رژیم صهیونیستی علیه 
غیرنظامیان در نوار غزه انجام شــده است. ۱۷ هزار و ۴9۲ نفر از 
شهدا کودک هستند. ۲۱۱ نوزاد در میان جنگ نسل کشی رژیم 
صهیونیستی در نوار غزه به دنیا آمده و به شهادت رسیدند. ۸۲۵ 
کودک زیر یک ســال در جنایت های رژیم صهیونیستی علیه نوار 
غزه به شهادت رسیدند. ۱۳۶9 خانواده فلسطینی در نوار غزه به 
طور کامل توســط ارتش اشــغالگر قتل عام و از ثبت احوال پاک 
شــدند. ۴۱ نفر بر اثر سوء تغذیه شــدید و گرسنگی به شهادت 
رســیدند. ۱۱9۷9 نفر از شهدا زن هستند. ۱۰۵۴ نفر از پرسنل 
پزشــکی وابسته به وزارت بهداشــت به شهادت رسیدند. ۸۶ نفر 
از پرســنل تیم دفاع مدنی در نوار غزه به شهادت رسیدند. ۷۰۶ 
پلیس و پرســنل امدادی توسط اشــغالگران به شهادت رسیدند. 
۱۸۸ خبرنگار به شهادت رسیدند. ارتش صهیونیستی ۱۴۱ مورد 
جنایــت در هدف قرار دادن نیروهای پلیــس و امدادگران انجام 
داده است. هفت گور دســته جمعی که توسط نیروهای اشغالگر 
در داخل بیمارســتان های غزه حفر شــده بود، کشف شد. ۵۲۰ 
شــهید از هفت گور دسته جمعی در بیمار داخل بیمارستان های 
غزه پیدا شد. ۱۰۴ هزار و ۸ نفر، آمار مجروحانی است که به طور 
رســمی در بیمارستان ها ثبت شــده اند. ۳9۸ خبرنگار و اصحاب 
رسانه زخمی شدند. ۷۰ درصد قربانیان جنایات صهیونیست ها در 
نوار غزه زن و کودک هستند. ۲۰۴ مرکز سرپناهی آوارگان مورد 

هدف ارتش اشغالگر قرار گرفته است. 
اشــغالگران تنهــا ۱۰ درصد مســاحت کل نوار غــزه را مناطق 
بشردوســتانه اعلام و ادعا کرده اند که این مناطق امن هســتند. 

۳۵ هــزار و ۶۰ کودک بدون پدر و مادر و یــا بدون یکی از آنها 
زندگی می کنند. ۳۵۰۰ کودک به دلیل سوء تغذیه و کمبود غذا 
در معرض خطر مرگ تدریجی قرار دارند. ۱9۶ روز از بسته شدن 
آخرین گذرگاه در نوار غزه می گذرد. ۱۲۴۰۰ مجروح برای مداوا 
نیاز به خروج از نوار غزه دارند. ۱۲۵۰۰ بیمار ســرطانی به دلیل 
نبود امکانات پزشــکی در معرض خطر مــرگ قرار دارند. ۳۰۰۰ 
بیمار مبتــلا به بیماری های مختلف برای درمــان نیاز به خروج 
از غــزه دارند .۱ میلیون و ۷۳۷ هــزار و ۵۲۴ نفر به بیماری های 
عفونی مختلف در اثر آوارگی در مناطق مختلف دچار شده اند. ۷۱ 
هزار و ۳۳۸ مورد ابتلا به عفونت هپاتیت ثبت شــده است.حدود 
۶۰ هزار زن باردار به دلیل عدم دریافت مراقبت های بهداشــتی 
در معرض خطر قرار دارنــد. ۳۵۰ هزار نفر مبتلا به بیماری های 
مزمن به دلیل جلوگیری اشغالگران از ورود دارو در معرض خطر 

مرگ هستند. 
اشــغالگران در جریان جنگ نســل کشــی علیه نوار غزه ۶۴۰۰ 
نفــر را از این منطقه ربوده اند. ۳۱9 نفر از پرســنل بهداشــتی 
توســط صهیونیست ها بازداشت شده و ســه نفر از آنها در داخل 
زندان های دشــمن به شهادت رســیده اند. ۴۰ نفر از خبرنگاران 
توسط صهیونیست ها بازداشت شده اند که نام آنها به ثبت رسیده 
اســت. دو میلیون نفر در نوار غزه آواره شــده اند. صد هزار چادر 
آوارگان فرسوده شده و قابل استفاده نیست. ۲۰۸ مقر دولتی در 
نوار غزه توســط اشغالگران ویران شده است. ۱۲۷۰۰ دانش آموز 
دختر و پســر در جریان جنگ نسل کشی اشــغالگران علیه نوار 
غزه به شهادت رســیدند. ۷۵۴ معلم و کادر آموزشی به شهادت 
رسیدند.۱۴۱ دانشمند، دانشگاهی، اســتاد دانشگاه و پژوهشگر 
توســط صهیونیست ها به شهادت رســیدند. ۸۱۵ مسجد به طور 
کامل ویران شــده است. اشغالگران ۳ کلیســا را هدف قرار داده 
و به طور کامل آنها را نابود کردند. اشــغالگران ۲۳۰۰ جسد را از 
گورســتان های غزه ربودند. اشغالگران ۸۶۰۰ تن مواد منفجره بر 
سر مردم غزه ریخته اند.۳۴ بیمارســتان و ۸۰ مرکز بهداشتی از 
خدمت خارج شدند.۱۶۲ مرکز بهداشتی توسط اشغالگران مورد 

هدف قرار گرفته شده است.

آمار هولناک جنایات اسرائیل در ۴10 روز نسل کشی غزه
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 پاكســتان:ســفیر جمهوری اســلامی ایران 
ایالــت  در  تروریســتی  انفجــار  اســلام آباد،  در 
خیبرپختونخوا پاکستان را محکوم کرده و با دولت، 
ارتــش و خانواده های جان باختگان ابراز همدردی 
کرد.رضا امیری مقدم سفیر کشورمان در اسلام آباد 
در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: از شنیدن خبر 
انفجار تروریســتی در ایالت خیبرپختونخوا ایست 
بازرسی »مالی خیل« و شهادت ۱۲ نفر از نیروهای 
امنیتی جمهوری اسلامی پاکستان اندوهگین شدم.

 عراق: مقاومت عراق، شکایت رژیم صهیونیستی 
از بغداد در شورای امنیت را مضحک و تلاشی برای 
توجیه حمله احتمالی به عراق دانست و اعلام کرد 
که برای هرگونه رویارویی با دشمن اشغالگر کاملًا 
آماده است.رژیم صهیونیستی علاوه بر ارائه شکایت 
به شــورای امنیــت در اعتراض بــه عملیات های 
گروه های مقاومت عراق علیه فلســطین اشغالی در 
حمایت از لبنــان و نوار غزه، تهدید حمله به عراق 

را تکرار می کند.

 ســوریه: مناطق مختلف شــمال شرق سوریه 
شــاهد مجموعــه ای از حوادث امنیتــی از جمله 
حمله موشــکی به پایگاه نظامی آمریکا در شــهر 
الشدادی در حومه جنوبی حسکه بود.منابع آگاه به 
شبکه المیادین گفتند که حمله موشکی به پایگاه 
نظامیــان آمریکا همزمان با انجام مانورهای نظامی 
نیروهای ســوریه در مجمتع مســکونی کارگران 
الجبسه در شــهر الشدادی بوده اســت.این منابع 
همچنین گفتند که یک مرکز ایست بازرسی ارتش 
سوریه نیز از عبور کاروان نظامیان آمریکا متشکل 
از چهار خودرو که به سمت روستای تل الذهب در 

حومه قامشلی در حرکت بودند، جلوگیری کرد.

 چين: بــه دنبال فرمــان "ولادیمیــر پوتین" 
رئیس جمهوری روسیه برای گسترش قابلیت های 
تســلیحات هســته ای این کشــور، چین خواستار 
آرامش و خویشــتنداری در مناقشه اوکراین شده 
اســت. لین جیان ســخنگوی وزارت امور خارجه 
چین اعــلام کرد که تحت شــرایط فعلــی، تمام 

طرفین باید آرام بمانند و خویشتنداری کنند.

 كرهشمالی: کره جنوبی مدعی است که همسایه 
شمالی آن تسلیحات و نیرو های بیشتری به روسیه 
فرستاده است. سرویس اطلاعات ملی کره جنوبی 
)NIS( در یک نشســت پارلمانی ادعا کرد که کره 
شمالی هویتزر و چند موشک انداز به روسیه ارسال 

کرده است.

 شيلی: گابریــل بوریک، رئیس جمهور شیلی در 
نوزدهمین اجلاس سران گروه- ۲۰ در شهر ریو دو 
ژانیرو واقع در برزیل با اشاره به بحران انسانی در غزه 
گفت: بحران انسانی وخیمی که این روزها شاهد آن 
هستیم، عمیقا ما را تحت تاثیر قرار داده و میلیون ها 

نفر را با پیامدهای جنگ مواجه کرده است.

 فرانسه: مارین لوپن رهبر حزب راست افراطی 
فرانسه تهدید کرد اگر نگرانی های معیشتی حزب 
متبوعش، »اجتماع ملی« در بودجه ســال ۲۰۲۵ 
لحاظ نشــود، به دنبال ســرنگونی ائتلاف دولتی 

شکننده »میشل بارنیه« خواهد بود.
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